
 

 

POSTANOWIENIE NR 163/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamień Pomorski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kamieniu Pomorskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 163/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej, ul. Adama 

Mickiewicza 34, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Renata Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kamień Pomorski 

2. Aleksandra Maria Gołdyn, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

3. Bożena Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

4. Mirona Jadwiga Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

5. Bartosz Skoneczny, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamień 

Pomorski 

6. Paula Słącz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świniec 

7. Natalia Szwech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kukłowo 

8. Danuta Szychowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

9. Natalia Weronika Terentowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek TBS-przychodnia, ul. Mikołaja Kopernika 26, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Aneta Daria Daniś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jatki 

2. Adam Janusz Droździel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górki 

3. Oliwia Weronika Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

4. Jakub Adam Kostecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

5. Kamilla Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

6. Justyna Danuta Pawlisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamień Pomorski 

7. Jacek Adam Skoneczny, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kamień Pomorski 

8. Bożena Waszczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

9. Beata Anna Wejda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Publiczne nr 1, ul. Józefa Wysockiego 3a, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Agnieszka Branicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Pomorski 

2. Iwona Dunal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień Pomorski 

3. Alina Graf, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

4. Monika Kosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebieszewo 

5. Joanna Beata Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chrząszczewo 

6. Jolanta Maria Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

7. Wiesława Joanna Sarniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

8. Krystyna Skoneczna, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kamień Pomorski 

9. Marta Magdalena Tunajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wolińska 9, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Anna Justyna Jurewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

2. Grażyna Kondarenek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kamień Pomorski 

3. Jacek Józef Kryłowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarszewo 

4. Andrzej Jan Krzosek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

5. Agnieszka Kulas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

6. Dagmara Anna Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

7. Agnieszka Mikołajczyk-Termanowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kamień Pomorski 

8. Paweł Przybysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kamień Pomorski 

9. Sylwia Anna Redzimska-Sobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Konopnickiej 19, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Małgorzata Anna Balińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kamień Pomorski 

2. Natalia Belewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłęby 

3. Kinga Wioleta Bęgowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

4. Żaneta Borowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płastkowo 

5. Urszula Dorota Madera-Zalewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Jarszewo 

6. Waldemar Mazurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kamień Pomorski 

7. Mirosław Marek Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

8. Mirosław Jan Perdziak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

9. Zofia Siomka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamień 

Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wrzosowo 37, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Ryszard Arkadiusz Ciślak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

2. Dorota Helena Hernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrzosowo 

3. Józef Karkut, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamień 

Pomorski 

4. Mariusz Kuchta, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Grabowo 

5. Justyna Karolina Panocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

6. Angelika Katarzyna Szubartowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziwnówek 

7. Kornelia Iwona Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rarwino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP, Trzebieszewo 13, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Dawid Henryk Anklewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

2. Magdalena Horyń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrząszczewo 

3. Jolanta Kosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebieszewo 

4. Anna Helena Kostur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzebieszewo 

5. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Benice 

6. Ireneusz Krzysztofik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

7. Joanna Małgorzata Winiarczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Trzebieszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Jarszewo 32, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Karolina Dróżdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jarszewo 

2. Jacek Jarema, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kamień Pomorski 

3. Halina Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

4. Sylwia Agnieszka Majcher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarszewo 

5. Jerzy Stefan Mańczak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

6. Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Kamień Pomorski 

7. Bożena Pisula-Martuś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Giżkowo 

8. Alina Czesława Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

9. Rafał Jacek Zielonko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska Benice, Benice 34, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Dominika Martyna Ciesielska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

2. Roman Kaszak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Benice 

3. Kamil Kosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebieszewo 

4. Zdzisław Grzegorz Morzydusza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giżkowo 

5. Bogdan Moskiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śniatowo 

6. Beata Sielicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki 

7. Dorota Maria Stachyra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Rzewnowo 9a, 72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Mirosława Gorzelak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki 

2. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzewnowo 

3. Daniel Klamborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chrząszczewo 

4. Mariola Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Benice 

5. Magdalena Pustelnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Górki 

6. Ryszard Szychowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

7. Ewa Jadwiga Wojciechowska-Lis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Kamień Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Rekowie, Rekowo 3C, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Kinga Bałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwnówek 

2. Rafał Wojciech Górczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kukułowo 

3. Grażyna Iwona Halamus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Górki 

4. Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kukań 

5. Ines Maja Knuth, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rekowo 

6. Olga Magdalena Miechowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

7. Aneta Beata Oszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie, Śniatowo 17, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Krystyna Agnieszka Oleszczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śniatowo 

2. Mariola Pankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wysoka Kamieńska 

3. Elżbieta Piętak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Benice 

4. Paweł Jan Rączkowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kamień Pomorski 

5. Bogumiła Maria Wierchanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital w Kamieniu Pomorskim Sp. z o. o., ul. Szpitalna 10, 

72-400 Kamień Pomorski: 

 

1. Ryszard Agaciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

2. Joanna Dorota Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Pomorski 

3. Stefan Oleszczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Pomorski 

4. Andrzej Różycki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

5. Mariusz Przemysław Świąć, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabowo 

 

 


